

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

při výměnách střešní krytiny pavilonů v areálu SPŠ dopravní Plzeň, Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň

Číslo polož.	Označení položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
<b>Vícepráce ostatní:</b>						
1	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním - střecha osmiúhelníku pavilonu stravování č.23 a římsa u střechy pavilonu č.25	m2	255,00	30,00 Kč	7 650,00 Kč
2	783201831	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí chemickými odstraňovači - střecha osmiúhelníku pavilonu stravování č.23 a římsa u střechy pavilonu č.25	m2	255,00	75,00 Kč	19 125,00 Kč
3	783522000	Údržba, nátěr syntetický klempířských konstrukcí , Z + 2x - střecha osmiúhelníku pavilonu stravování č.23 a římsa u střechy pavilonu č.25	m2	255,00	220,00 Kč	56 100,00 Kč
4	783622900	Údržba , nátěr syntetický truhlářských výrobků Cetris , 2x Eternal - čelní stěny osmiúhelníku střecha č.25	m2	96,00	285,00 Kč	27 360,00 Kč
5	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100 - výměňková stanice	ks	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
6	721210823	Demontáž vpustí střešní DN 100 - výměňková stanice	ks	2,00	100,00 Kč	200,00 Kč
7	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 100 - výměňková stanice	ks	2,00	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
8	712300843	Odstranění ze střešních ploch do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním - výměňková stanice	m2	2,00	1 890,00 Kč	3 780,00 Kč
9	712300841	Odstranění povlakové krytiny střešních do 10° oškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním - výměňková stanice	m2	2,00	75,00 Kč	150,00 Kč
10	712331111	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho - výměňková stanice	m2	2,00	150,00 Kč	300,00 Kč
11	62866281	Pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl.3 mm z vložkou ze skleněné tkaniny - výměňková stanice	m2	2,00	185,00 Kč	370,00 Kč
12	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - výměňková stanice	m2	2,00	165,00 Kč	330,00 Kč
13	62855017	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl.4,5 mm s retardéry hoření BROOF (t3) - výměňková stanice	m2	2,00	235,00 Kč	470,00 Kč
14	965042141	Bourání mazanin betonových nebo litého asfaltu tl.100 mm plochy přes 4 m2 - kryty VZT střecha č.25	m3	2,00	6 500,00 Kč	13 000,00 Kč
15	977211123	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnice, hloubka řezu přes 350 mm do 420 mm - kryty VZT střecha č.25	m	11,00	100,00 Kč	1 100,00 Kč
16	967031132	Přisekání (špicování ) plošné nebo rovných ostění zdva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu po hrubém vybourání - kryty VZT střecha č.25	m2	1,80	500,00 Kč	900,00 Kč
17	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů a nadezdívek z Pz s povrchovou úpravou přes RŠ 400 mm-prodloužení úžlabí osmiúhelníku bar.plechem	ks	8,00	850,00 Kč	6 800,00 Kč
						<b>144 535,00 Kč</b>
<b>Vícepráce - viz dílčí rozpočtové kalkulace v přílohách:</b>						
4a	REKAPITULACE	Střecha pavilonu 1-13	kpl	1,00	193 031,18 Kč	193 031,18 Kč
4b	REKAPITULACE	Střecha pavilonu 1-15	kpl	1,00	154 991,88 Kč	154 991,88 Kč
4c	REKAPITULACE	Část plochy střechy stravovacího pavilonu č. 24	kpl	1,00	543 550,61 Kč	543 550,61 Kč
4d	REKAPITULACE	Oprava části spar panelů střešních u pavilonu 2-25	kpl	1,00	88 662,28 Kč	88 662,28 Kč
4e	REKAPITULACE	Oprava atiky a části střechy vedle pavilonu 1 -11	kpl	1,00	144 669,20 Kč	144 669,20 Kč
4f	REKAPITULACE	Dodávka a montáž nového ocelového žebříku se spodní uzávěrou na střechu spojky č.18 ze strany parkoviště (u tělocvičny) výška 2,3 m	ks	1,00	31 647,40 Kč	31 647,40 Kč

**1 156 552,55 Kč**

**Celkem vícepráce**

**1 301 087,55 Kč**

Záruka: 36 měsíců

dne: 20.2.2023 vypracoval: J.Stiblík-Ryta s.r.o.